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Tegevusaruanne

 

OÜ-u A.S.K. Konsultatsioonid põhitegevuseks on raamatupidamise –ja juriidilise teenused.

 

2009.aasta müügitulu oli 10 500 eesti krooni.

 

Aasta jooksul ettevõttes töötajad ei olnud, palgakulud 0  krooni. Juhatuse liikmele ei tehtud väljamakseid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Käesolevaga deklareerime oma vastutust lehekülgedel 3 kuni 14 esitatud OÜ A.S.K.Konsultatsioonid raamatupidamise aastaaruande

koostamise eest ja kinnitame, et:

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

 

1. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

1. OÜ A.S.K. Konsultatsioonid on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 7 131 7 030

Nõuded ja ettemaksed 900 1 850

Varud 18 882 18 882

Kokku käibevara 26 913 27 762

Põhivara   

Materiaalne põhivara 14 901 15 351

Kokku põhivara 14 901 15 351

Kokku varad 41 814 43 113

   

Kohustused ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 113 49 246

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 299 -46 133

Kokku omakapital 41 814 43 113

Kokku kohustused ja omakapital 41 814 43 113
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 
 2009 2008

Müügitulu 10 500 25 950

Mitmesugused tegevuskulud -11 357 -67 581

Tööjõukulud -450 -4 527

Ärikasum (-kahjum) -1 307 -46 158

   

Finantstulud ja -kulud 8 25

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 299 -46 133

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 299 -46 133
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 
 2009 2008

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 307 -46 158

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 450 4 527

Kokku korrigeerimised 450 4 527

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 950 7 030

Laekunud intressid 8 25

Kokku rahavood äritegevusest 101 -34 576

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel  -13 393

Kokku rahavood investeerimistegevusest  -13 393

Kokku rahavood 101 -47 969

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 030 54 999

Raha ja raha ekvivalentide muutus 101 -47 969

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 131 7 030
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

 
  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2007 40 000 49 246 89 246

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  -46 133 -46 133

31.12.2008 40 000 3 113 43 113

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  -1 299 -1 299

31.12.2009 40 000 1 814 41 814
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted
 
Üldine informatsioon

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

OÜ A.S.K.Konsultatsioonid raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale

raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides, kui ei ole märgitud teisiti.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud)

kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning

mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. panga arvelduskontodel olev raha ning kuni

3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingud

Ettevõtte arvestusvaluutaks on Eesti kroon. Kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult

kehtivad Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused

hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. 

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes,

kusjuures ärituludes ja -kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja

ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes

kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast

tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest

on maha arvatud hinnaalandid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis

on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast

tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest

on maha arvatud hinnaalandid.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on maa või hoone, mida hoitakse kas renditulu teenimise või turuväärtuse

tõusmise eesmärgil ning mida ei kasutata ettevõtte enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis arvele algselt tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid. Kinnisvara¬investeeringu edasisel kajastamisel lähtutakse soetusmaksumuse meetodist, mis

tähendab, et kinnisvarainvesteeringute kajastamisel rakendatakse samu arvestuspõhimõtteid, mida

kasutatakse materiaalse põhivara arvestuses .

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku elueaga üle ühe 

aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 

krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja 

otseselt soetamisega seotud kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud 

laenu intressid, mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, 

kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha 

arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb olulistest üksteisest eristatavatest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi 

varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade 

asendamine) lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) 

on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b) nende soetusmaksumust on 

võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised 

väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

• Maa 0 

• Ehitised ja rajatised 7-50 aastat 

• Masinad ja seadmed  7-20 aastat 

• Transpordivahendid 7-20 aastat 

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 3-10 aastat 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks 

vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti 

tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga 

majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused 

raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid 

sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema 

bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. 

Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või 

raha genereeriva üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast 

tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida
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on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse määramisel kasutatakse

vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna

kasumiaruande real „põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus“. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse

ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni,

mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse

kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle

vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara

kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal

kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse

ümber müügiootel põhivaraks, mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara

amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases

väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Maa 0

• Ehitised ja rajatised 7-50 aastat

• Masinad ja seadmed 7-20 aastat

• Transpordivahendid 7-20 aastat

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 3-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid

kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või

miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid

varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas

rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku

tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse

rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. 

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest 

saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, 

kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära 

arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.  

 

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande 

real ”finantstulud ja –kulud”, v.a. need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava 

materiaalse põhivara finantseerimisega (vaata selle kohta arvestuspõhimõtet F). 

 

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud

kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, mille realiseerumine

on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning

need kajastatakse bilansis summas, mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste

rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks,

kuid mille realiseerumise tõenäosus on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui

mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustustena raamatupidamise aastaaruande

lisades.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest

pikema perioodi jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. 

 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

Kokku raha 7 131 7 030

 
Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

Ostjatelt laekumata arved 900 1 850

Kokku nõuded ostjate vastu 900 1 850

 
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 900 1 850

Kokku Nõuded ja ettemaksed 900 1 850
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Lisa 5 Varud
(kroonides)

 
 31.12.2009 31.12.2008

Väikevahendid 18 882 18 882

Kokku varud 18 882 18 882

 
Lisa 6 Materiaalne põhivara
(kroonides)

 
  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2007  

Soetusmaksumus 22 258 22 258

Akumuleeritud kulum -15 773 -15 773

Jääkmaksumus 6 485 6 485

  

Ostud ja parendused 13 393 13 393

Amortisatsioonikulu -4 527 -4 527

  

31.12.2008  

Soetusmaksumus 63 383 63 383

Akumuleeritud kulum -48 032 -48 032

Jääkmaksumus 15 351 15 351

  

Amortisatsioonikulu -450 -450

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 63 383 63 383

Akumuleeritud kulum -48 482 -48 482

Jääkmaksumus 14 901 14 901

 



Aruande digitaalallkirjad
Osaühing A.S.K. Konsultatsioonid (registrikood: 11047526) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JULIANA ROI Juhatuse liige 25.03.2010



Kahjumi katmise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 113

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 299

Kokku 1 814

Katmine  

Kokku 1 814

Jätta kasum summas1814 krooni jaotamata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 10500 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Margus Kiir 37001222227 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress julianaroi@hot.ee

Mobiiltelefon +372 5105712


